
Comune di Agliana Determinazione del Responsabile
Provincia di Pistoia Unità Operativa Complessa 4

 SERVIZI SOCIALI E SCUOLA
Determinazione assunta da DOMENICA MORABITO nella sua qualità di Responsabile U.O.C.

N. 579 del 22-10-2019 (n. 91/4)
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - INDIZIONE DELLA GARA A EVIDENZA PUBBLICA PER IL
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE, SERVIZIO DI ASSISTENZA PER L'AUTONOMIA E
LA COMUNICAZIONE PERSONALE DEGLI ALUNNI DISABILI E SERVIZIO EDUCATIVO
DOMICILIARE PER IL PERIODO DAL 01.01.2020 AL 31.12.2022 - DETERMINAZIONE N. 552
DEL 09.10.2019 - RETTIFICA DATA CONTRATTUALE SUL CAPITOLATO SPECIALE

IL RESPONSABILE
 

RICHIAMATA la determinazione in oggetto;
RILEVATA la presenza di un errore meramente materiale nel capitolato speciale speciale ad essa allegato,
nello specifico all'art. 4 comma 1;
VISTI gli artt. 107, 109 e 147-bis, comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267;
VISTO l’art. 54 dello Statuto del Comune;
VISTO il Decreto n. 16 del 11.6.2019 e il n. 21 del 11.07.2019, con il quale il Sindaco ha attribuito alla
sottoscritta la posizione organizzativa per la direzione ed il coordinamento dell’Unità Operativa “Servizi
Sociali e Scuola”;
VISTA la Deliberazio della Giunta Comunale n. 37 del 10.04.2019 e successive variazioni, con la quale sono
state affidate le risorse finanziarie ai Responsabili dei Servizi e degli Uffici.

D E T E R M I N A

 

di precisare che all'art. 4 comma 1 del capitolato speciale allegato alla determinazione in oggetto, la1.
data relativa alla durata dell'appalto è di 36 mesi dal 01.01.2020 al 31.12.2022 e non come
erroneamente espresso fino al 30.06.2022;
di ribadire che l’Istr. Dir. Simona Lombardi è Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5,2.
comma 1, della L. 7.8.1990 n. 241;
di esprimere il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione3.
amministrativa.

La presente determinazione, non comportando impegno di spesa, è esecutiva

 
 Il Responsabile
 DOMENICA MORABITO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
G
L
I
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
4
6
4
8
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
2
-
1
0
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


